
 

Cuorgnè, 16/02/2022  

Prot. n. 1277/2022/6.3 

CUP: B79J21034380006  
OGGETTO: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto  

13.1.2A- FESRPONPI- 2021-90 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO l’ Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

CONSIDERATO  che il progetto presentato dalla scrivente Istituzione Scolastica con codice 
identificativo  

13.1.2A-FESRPONPI- 2021-90, assegnato nella nota autorizzativa, è formalmente approvato 
con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione pubblicato con nota prot.n.  353 del 
26 ottobre 2021; 

VISTO  che il Ministero dell’Istruzione con nota prot.n. AOODGEFID/0042550 del 02 novembre 2021 
ha comunicato a questa Istituzione Scolastica l’autorizzazione del progetto con codice 
identificativo 13.1.2A-FESRPONPI- 2021-90 in rapporto all’Avviso pubblico sopra richiamato; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 
 

Sottoazione Codice progetto Titolo modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

13.1.2A 13.1.2A- 

FESRPONPI- 

2021-90 

Dotazione di 

attrezzature per la 

trasformazione digitale 

della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 42.520,58 € 2.714,05 € 45.234,63 

 

Il predetto finanziamento è stato iscritto nelle Entrate del Programma Annuale A.F. 2022 , Modello A 

all’aggregato 02 “Finanziamenti Unione Europea" (Fondi Vincolati). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Dott.ssa Mariella MILONE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


